
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0058762/2013 
RESOLUCION N° 

1.- FACULTAD DE LENGU /l/daba, 23 O, e2013 
VISTO: 

La presentación del Trabajo Final de Tesis de la Maestría en 

Enseñanza de Español como Lengua Extranjera, titulado Estudio de estrategias 

en los juegos de rol en situación de examen, efectuada por la Prof. FANNY 

DEL VALLE BIERBRAUER. 

y CONSIDERANDO: 

El pedido realizado por la Directora de dicha Maestría, Dra. Ana 

María Morra, en un todo de acuerdo con el Reglamento de Maestrías de la 

Facultad de Lenguas (Res. HCS, UNC N° 1350/11, arto 49) y lo dispuesto por el 

Ministerio de Educación (Res. 160/11). 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Designar como Tribunal de Evaluación del Trabajo Final de Tesis de la 


Prof. Fanny del Valle Bierbrauer a la Dra. Gladys Lizabe (Universidad Nacional 

de Cuyo), a la Mgtr. Marta Baduy (Universidad Nacional de Córdoba) y a la 

Mgtr. Ana Cecilia Pérez (Universidad Nacional de Córdoba). 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 2.- Notifíquese a los interesados y dése forma. 

Prol. Dra.fM!RIAN 
D-C.\NA 

FACULTt'C' l,[:: LEN UAS 
Uni~'H :;J~ "d IJ¡,~bl;j1 tia C.¡fccb3 


